
2

交通局公告

仙台市公報
号外（調達）第42号

令和元年10月10日発行

　発行所

　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　　　　　仙台市役所

目次

○落札公告

 1



 　次のとおり落札者等について公示します。
令和元年10月10日　

◎契約担当課　交通局総務部財務課（仙台市青葉区木町通一丁目4番15号）

調達物品名又はサービス名 数量
調達方

法
契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契約
の場合は相手方）
の氏名

落札者（随意契約の場合は
相手方）の住所

入札公告
日又は公
示日

落札金額又は随意契
約に係る契約金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当額
を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由(地方
公共団体の物品等
又は特定役務の調
達手続の特例を定
める政令第11条中
の該当条項)

平成３１年度大型ディーゼ
ルノンステップバス購入

25両 購入
一般競争
入札

R1.8.30
いすゞ自動車東北
㈱

仙台市宮城野区中野四丁目
１０番地の１４

R1.7.2 576,675,000円

庁内LAN端末（令和元年
度）賃貸借

145台 賃貸借
一般競争
入札

R1.9.10
日通商事㈱仙台支
店

仙台市宮城野区苦竹三丁目
１番１号

R1.7.26 345,400/月

軽油（北地区10～12月分） 962kl 購入
一般競争
入札

R1.9.20 カメイ㈱
仙台市青葉区国分町三丁目
１番１８号

R1.7.26 103,050円/kl

軽油（南地区10～12月分） 821kl 購入
一般競争
入札

R1.9.20 ㈱アミックス
石巻市魚町三丁目１１番地
２

R1.7.26 103,655円/kl

仙台市交通局公告第５２号

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市交通事業管理者　加　藤　俊　憲

 2


